
Form No. 3375-104 Rev A

Sada nožů rotoru s prodlouženou životností
20palcová a 21palcová jednostupňová sněhová fréza
Číslo modelu 38205

Návod k instalaci

Před každou sezónou zkontrolujte, zda nejsou nože rotoru
opotřebené. Správný postup kontroly opotřebení najdete
v návodu k použití.

Poznámka: Abyste si instalaci sady usnadnili, vyměňujte
nože rotoru po jednom.

1
Demontáž starých nožů rotoru

Nejsou potřeba žádné díly

Postup
Poznámka: Použijte Obrázek 1 jako referenční pomůcku
při demontáži starých nožů rotoru, jelikož stávající díly jsou
podobné novým dílům.

1. Zastavte motor. Počkejte, než se zastaví všechny
pohybující se součásti, a odpojte kabel od zapalovací
svíčky.

2. Odstraňte 4 pojistné matice a 4 šrouby se zápustnou
hlavou, pomocí kterých je každá strana nožů rotoru
připevněna k sestavě rotoru.

3. Odstraňte 4 šrouby (1/4–20 x 3/4) a 4 pojistné matice
(Obrázek 1).

4. Povolte, avšak neodstraňujte šroub (1/4–20 x 1/4)
a koncovou pojistnou matici, pomocí kterých jsou nože
rotoru připevněny k jednotlivým polovinám rotoru
(Obrázek 1).

2
Instalace nových nožů rotoru

Díly potřebné k provedení tohoto kroku:
4 Rozpěrka

2 Nůž rotoru

13 Pojistná matice

8 Šroub se zápustnou hlavou

4 Šroub (1/4–20 x 7/8)

1 Šroub (1/4–20 x 1/4)

Postup
1. Zajistěte nože rotoru a poloviny rotoru ve vzájemné

poloze pomocí šroubu (1/4–20 x 1/4), 2 rozpěrek,
5 pojistných matic a 4 šroubů (1/4–20 x 7/8)
(Obrázek 1).

Poznámka: Nainstalujte nože rotoru tak, aby se silná
pryžová vrstva nacházela na vnitřní straně zakřivené
plochy.

2. Připevněte každou stranu nožů rotoru k sestavě rotoru
pomocí 4 pojistných matic a 4 šroubů se zápustnou
hlavou (Obrázek 1).

3. Připojte kabel k zapalovací svíčce.

© 2012—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

Zaregistrujte svůj výrobek na adrese
www.Toro.com.

Překlad originálu (CS)
Vytištěno v USA.

Všechna práva vyhrazena *3375-104* A



Obrázek 1

1. Rozpěrka 4. Šroub se zápustnou hlavou 7. Poloviny rotorů

2. Šroub (1/4–20 x 1/4) 5. Šroub (1/4–20 x 7/8) 8. Sestava rotoru

3. Nůž rotoru 6. Pojistná matice

2


	1 Demontáž starých nožů rotoru
	2 Instalace nových nožů rotoru

